



D E C Y Z J A

ZEZWOLENIE NA USUNIĘCIE DRZEW

Na podstawie:

- art. 83 ust.1 i 3, art. 84 ust. 1-5, art.85, art. 86 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r - o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 Nr 92, poz. 880 z późn. zm.)
- art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),
- art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.).

po rozpatrzeniu wniosku: Portu Lotniczego Lublin S.A. reprezentowanego przez:
Prezesa Zarządu Grzegorza Muszyńskiego
ul. Garbarska 21 a, 20-340 Lublin

w sprawie: wydania zezwolenia na usunięcie drzew rosnących na działkach przeznaczonych pod budowę lotniska, na terenie Gminy Miejskiej Świdnik, obręb 1, Miasto Świdnik

orzekam

1. Zezwalam na usunięcie drzew rosnących na działce nr 1765/9, w gatunkach i ilościach ujętych w zamieszczonej poniżej tabeli, w terminie do 31.12.2010 r.
2. Naliczam opłatę za usunięcie n/w drzew w kwocie **388060,72 zł** (słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt złotych 72/100) wyliczoną zgodnie z zamieszczoną poniżej tabelą.

L.p.	Nr inw.	Nr działki	Nazwa gatunkowa	Wysokość opłaty
1.	912	1765/9	Lipa drobnolistna	211 cm x 81,95 zł x 5,55 = 95967,54 zł
2.	914	1765/9	Wierzba iwa	47 cm x 12,39 zł x 1,51 = 879,31 zł 51 cm x 12,39 zł x 2,37 = 1497,57 zł 41 cm x 12,39 zł x 1,51 = 767,06 zł
3.	920	1765/9	Bez czarny	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
4.	922	1765/9	Topola osika	106 x 228,99 zł = 24272,94 zł
5.	923	1765/9	Wierzba biała	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
6.	924	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
7.	928	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
8.	929	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
9.	930	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
10.	931	1765/9	Wierzba biała	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
11.	932	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
12.	933	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
13.	936	1765/9	Dąb szypułkowy	15 cm x 81,95 cm x 1 = 1229,25 zł
14.	937	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
15.	938	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł

16.	939	1765/9	Klon jesionolistny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
17.	940	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
18.	942	1765/9	Wierzba iwa	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
19.	944	1765/9	Wierzba biała	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
20.	945	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
21.	946	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
22.	947	1765/9	Klon jesionolistny	23 cm x 12,39 zł x 1 = 284,97 zł
23.	948	1765/9	Klon jesionolistny	28 cm x 12,39 zł x 1,51 = 523,84 zł
24.	949	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	45 x 228,99 = 10304,55 zł
25.	950	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
26.	951	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	6,3 x 228,99 zł = 1442,63 zł
27.	952	1765/9	Klon jesionolistny	8 x 228,99 zł = 1831,92 zł
28.	953	1765/9	Wierzba iwa - czteropienna	20 cm x 12,39 x 1 = 247,8 zł 40 cm x 12,39 x 1,51 = 748,35 zł 44 cm x 12,39 x 1,51 = 823,19 zł 45 cm x 12,39 x 1,51 = 841,90 zł
29.	954	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	22 cm x 81,95 x 1 = 1802,9 zł
30.	955	1765/9	Klon jesionolistny	10,2 x 228,99 zł = 2335,69 zł
31.	956	1765/9	Klon jesionolistny	9,4 x 228,99 = 2152,50 zł
32.	957	1765/9	Klon jesionolistny	4,7 x 228,99 = 1076,25 zł
33.	958	1765/9	Klon jesionolistny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
34.	959	1765/9	Bez czarny	4,7 x 228,99 = 1076,25 zł
35.	960	1765/9	Klon jesionolistny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
36.	961	1765/9	Klon jesionolistny	18 x 228,99 zł = 4121,82 zł
37.	962	1765/9	Bez czarny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
38.	963	1765/9	Bez czarny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
39.	964	1765/9	Bez czarny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
40.	965	1765/9	Klon jesionolistny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
41.	966	1765/9	Bez czarny	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
42.	967	1765/9	Klon jesionolistny	8 x 228,99 zł = 1831,92 zł
43.	968	1765/9	Klon jesionolistny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
44.	969	1765/9	Klon jesionolistny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
45.	970	1765/9	Bez czarny	30 x 228,99 zł = 6869,7 zł
46.	971	1765/9	Klon jesionolistny	5 x 228,99 zł = 1144,95 zł
47.	972	1765/9	Klon jesionolistny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
48.	973	1765/9	Klon jesionolistny	5,5 x 228,99 zł = 1259,44
49.	974	1765/9	Klon jesionolistny	5 x 228,99 zł = 1144,95 zł
50.	975	1765/9	Wierzba iwa	49 cm x 12,39 zł x 1,51 = 916,73 zł
51.	976	1765/9	Robinia akacjowa	42 cm x 12,39 zł x 1,51 = 785,77 zł 57 cm x 12,39 zł x 2,37 = 1673,76 zł
52.	977	1765/9	Klon jesionolistny	39 cm x 12,39 zł x 1,51 = 729,64 zł
53.	978	1765/9	Klon jesionolistny	19 cm x 12,39 zł x 1 = 235,41 zł 22 cm x 12,39 zł x 1 = 272,58 zł
54.	979	1765/9	Jesion wyniosły	14 cm x 81,95 zł x 1 = 1147,3 zł 16 cm x 81,95 zł x 1 = 1311,2 zł
55.	980	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
56.	981	1765/9	Klon jesionolistny	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
57.	982	1765/9	Brzoza brodawkowata	22 cm x 33,69 zł x 1 = 741,18 zł
58.	983	1765/9	Wierzba iwa	19 cm x 12,39 zł x 1 = 235,41 zł

59.	984	1765/9	Brzoza brodawkowata	17 cm x 33,69 zł x 1 = 572,73 zł
60.	985	1765/9	Wierzba iwa	23 cm x 12,39 zł x 1 = 284,97 zł
61.	986	1765/9	Wierzba iwa	23 cm x 12,39 zł x 1 = 284,97 zł
62.	987	1765/9	Wierzba iwa	27 cm x 12,39 zł x 1,51 = 505,14 zł
63.	988	1765/9	Topola osika	18 cm x 12,39 zł x 1 = 223 zł
64.	989	1765/9	Wierzba iwa	17 cm x 12,39 zł x 1 = 210,63 zł
65.	990	1765/9	Brzoza brodawkowata - dwupienna	12 cm x 33,69 zł x 1 = 404,28 zł 17 cm x 33,69 zł x 1 = 572,73 zł
66.	991	1765/9	Topola osika	35 cm x 12,39 zł x 1,51 = 654,81 zł
67.	992	1765/9	Topola osika	24 cm x 12,39 zł x 1 = 297,36 zł
68.	993	1765/9	Topola osika	24 cm x 12,39 zł x 1 = 297,36 zł 41 cm x 12,39 zł x 1,51 = 767,06 zł
69.	994	1765/9	Topola osika	12 cm x 12,39 zł x 1 = 148,68 zł 15 cm x 12,39 zł x 1 = 185,85 zł
70.	995	1765/9	Topola osika	29 cm x 12,39 zł x 1,51 = 542,55 zł
71.	996	1765/9	Wierzba iwa	30 cm x 12,39 zł x 1,51 = 561,26 zł
72.	997	1765/9	Topola osika	31 cm x 12,39 zł x 1,51 = 579,97 zł
73.	998	1765/9	Wierzba iwa	44 cm x 12,39 zł x 1,51 = 823,19 zł
74.	999	1765/9	Topola osika	17 cm x 12,39 zł x 1 = 210,63 zł
75.	1000	1765/9	Brzoza brodawkowata	19 cm x 33,69 zł x 1 = 640,11 zł
76.	1001	1765/9	Brzoza brodawkowata	25 cm x 33,69 zł x 1 = 842,25 zł
77.	1002	1765/9	Bez czarny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
78.	1003	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	8 x 228,99 zł = 1831,92 zł
79.	1004	1765/9	Wierzba iwa	40 cm x 12,39 zł x 1,51 = 748,35 zł
80.	1005	1765/9	Wierzba iwa	34 cm x 12,39 zł x 1,51 = 636,10 zł
81.	1006	1765/9	Topola osika	19 cm x 12,39 zł x 1 = 235,41 zł 20 cm x 12,39 zł x 1 = 247,8 zł 20 cm x 12,39 zł x 1 = 247,8 zł 21 cm x 12,39 zł x 1 = 260,19 zł
82.	1007	1765/9	Jesion wyniosły	15 cm x 81,95 zł x 1 = 1229,25 zł
83.	1008	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	41 cm x 81,95 zł x 1,51 = 5073,52 zł
84.	1009	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	13 cm x 81,95 zł x 1 = 1065,35 zł 18 cm x 81,95 zł x 1 = 1475,1 zł 35 cm x 81,95 zł x 1,51 = 4331,05 zł
85.	1010	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	57 cm x 81,95 zł x 2,37 = 11070,62 zł
86.	1011	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	18 cm x 81,95 zł x 1 = 1475,1 zł 18 cm x 81,95 zł x 1 = 1475,1 zł 18 cm x 81,95 zł x 1 = 1475,1 zł 20 cm x 81,95 zł x 1 = 1639 zł 22 cm x 81,95 zł x 1 = 1802,9 zł 26 cm x 81,95 zł x 1,51 = 3217,35 zł
87.	1012	1765/9	Wierzba iwa	36 cm x 12,39 zł x 1,51 = 673,52 zł
88.	1013	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	15 x 228,99 zł = 3434,85 zł
89.	1014	1765/9	Klon jesionolistny	24 cm x 12,39 zł x 1 = 297,36 zł
90.	1015	1765/9	Wierzba iwa	186 x 228,99 zł = 42592,14 zł
91.	1016	1765/9	Topola osika	31 cm x 12,39 zł x 1,51 = 579,97 zł
92.	1017	1765/9	Wierzba iwa	39 cm x 12,39 zł x 1,51 = 741,42 zł
93.	1018	1765/9	Brzoza brodawkowata	22 cm x 33,69 zł x 1 = 741,18 zł
94.	1019	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł

95.	1020	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
96.	1021	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
97.	1022	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
98.	1023	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
99.	1024	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
100.	1025	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
101.	1026	1765/9	Wierzba iwa	8 x 228,99 zł = 1831,92 zł
102.	1027	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
103.	1028	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
104.	1031	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	5 x 228,99 zł = 1144,95 zł
105.	1032	1765/9	Dereń biały	1,5 x 228,99 zł = 343,48 zł
106.	1033	1765/9	Bez czarny	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
107.	1034	1765/9	Klon jesionolistny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
108.	1035	1765/9	Klon jesionolistny	18 cm x 12,39 zł x 1 = 223,02 zł 18 cm x 12,39 zł x 1 = 223,02 zł
109.	1036	1765/9	Śliwa tarnina	2 x 228,99 zł = 457,98 zł
110.	1037	1765/9	Bez czarny	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
111.	1038	1765/9	Klon jesionolistny	28 x 228,99 zł = 6411,72 zł
112.	1039	1765/9	Dereń biały	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
113.	1040	1765/9	Klon jesionolistny	28 x 228,99 zł = 6411,72 zł
114.	1041	1765/9	Dąb szypułkowy	21 x 81,95 zł x 1 = 1720,95 zł
115.	1042	1765/9	Klon jesionolistny	20 x 12,39 zł x 1 = 247,8 zł
116.	1043	1765/9	Klon jesionolistny	19 x 12,39 zł x 1 = 235,41 zł
117.	1044	1765/9	Karagana syberyjska	1,5 x 228,99 zł = 343,48 zł
118.	1045	1765/9	Klon jesionolistny	22 cm x 12,39 zł x 1 = 272,58 zł
119.	1046	1765/9	Karagana syberyjska	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
120.	1047	1765/9	Wierzba iwa	28 cm x 12,39 zł x 1,51 = 523,84 zł
121.	1048	1765/9	Karagana syberyjska	4,8 x 228,99 zł = 1099,15 zł
122.	1049	1765/9	Klon jesionolistny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
123.	1050	1765/9	Wierzba biała	48 cm x 12,39 zł x 1,51 = 898,02 zł
124.	1051	1765/9	Klon jesionolistny	21 cm x 12,39 zł x 1 = 260,19 zł
125.	1052	1765/9	Klon jesionolistny	4 x 228,99 zł = 915,94 zł
126.	1053	1765/9	Klon jesionolistny	6 x 228,99 zł = 1373,94 zł
127.	1054	1765/9	Klon jesionolistny	36 cm x 12,39 zł x 1,51 = 673,52 zł
128.	1055	1765/9	Klon jesionolistny	22 cm x 12,39 zł x 1 = 272,58 zł
129.	1056	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
130.	1058	1765/9	Wierzba iwa	63 x 228,99 zł = 14426,37 zł
131.	1059	1765/9	Brzoza brodawkowata	15 cm x 33,69 zł x 1 = 505,35 zł 17 cm x 33,69 zł x 1 = 572,73 zł 6 x (18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł) = 3638,52 zł
132.	1060	1765/9	Sosna pospolita	18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł
133.	1061	1765/9	Sosna pospolita	13 cm x 33,69 zł x 1 = 437,97 zł
134.	1062	1765/9	Sosna pospolita	13 cm x 33,69 zł x 1 = 437,97 zł 14 cm x 33,69 zł x 1 = 471,66 zł
135.	1063	1765/9	Sosna pospolita	11 cm x 33,69 zł x 1 = 370,59 zł
136.	1064	1765/9	Dereń biały	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
137.	1065	1765/9	Brzoza brodawkowata	13 cm x 33,69 zł x 1 = 437,97 zł 15 cm x 33,69 zł x 1 = 505,35 zł

138.	1066	1765/9	Brzoza brodawkowata	16 cm x 33,69 zł x 1 = 539,04 zł 15 cm x 33,69 zł x 1 = 505,35 zł 18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł
139.	1067	1765/9	Brzoza brodawkowata	18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł
140.	1068	1765/9	Brzoza brodawkowata	18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł
141.	1069	1765/9	Wierzba iwa	5 x 228,99 zł = 1144,95 zł
142.	1070	1765/9	Brzoza brodawkowata	13 cm x 33,69 zł x 1 = 437,97 zł 2 x (15 cm x 33,69 zł x 1 = 505,35 zł) = 1010,7 zł 2 x (18 cm x 33,69 zł x 1 = 606,42 zł) = 1212,84 zł 20 cm x 33,69 zł x 1 = 673,8 zł 26 cm x 33,69 zł x 1,51 zł = 1322,66 zł
143.	1071	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
144.	1072	1765/9	Wierzba iwa	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
145.	1073	1765/9	Brzoza brodawkowata	25 cm x 33,69 zł x 1 = 842,25 zł
146.	1074	1765/9	Topola osika	33 cm x 12,39 zł x 1,51 = 617,39 zł
147.	1075	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 zł = 686,97 zł
148.	1076	1765/9	Wierzba iwa	4,7 x 228,99 zł = 1076,25 zł
149.	1077	1765/9	Wierzba iwa	4,7 x 228,99 zł = 1076,25 zł
150.	1078	1765/9	Sosna pospolita	25 cm x 33,69 zł x 1 = 842,25 zł
151.	1079	1765/9	Sosna pospolita	19 cm x 33,69 zł x 1 = 640,11 zł
152.	1080	1765/9	Sosna pospolita	21 cm x 33,69 zł x 1 = 707,49 zł
153.	1081	1765/9	Sosna pospolita	17 cm x 33,69 zł x 1 = 572,73 zł
154.	1082	1765/9	Sosna pospolita	17 cm x 33,69 zł x 1 = 572,73 zł
155.	1083	1765/9	Brzoza brodawkowata	21 cm x 33,69 zł x 1 = 707,49 zł
156.	1084	1765/9	Brzoza brodawkowata	20 cm x 33,69 zł x 1 = 673,8 zł
157.	1085	1765/9	Wierzba iwa	4,5 x 228,99 = 1030,45 zł
158.	1086	1765/9	Wierzba iwa	4,5 x 228,99 = 1030,45 zł
159.	1087	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
160.	1088	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
161.	1089	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
162.	1090	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
163.	1091	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
164.	1092	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
165.	1093	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
166.	1094	1765/9	Wierzba iwa	3 x 228,99 = 686,97 zł
167.	1095	1765/9	Głóg jednoszyjkowy	3 x 228,99 = 686,97 zł
168.	1096	1765/9	Róża psia	2,5 x 228,99 zł = 572,47 zł
				RAZEM: 388060,72 zł

3. Zezwolenie na usunięcie w/w drzew uzależnione jest od posadzenia przez wnioskodawcę na działkach nr 432/6, 435/3, 443/3, 444/5, 445/3, obręb 6 Kolonia Krępiec, drzew i krzewów w podanych poniżej ilościach:

- a) 33 szt. drzew iglastych
- b) 80 szt. drzew liściastych
- c) 70 szt. krzewów iglastych
- d) 130 szt. krzewów liściastych

4. Szczegółowy skład gatunkowy oraz plan nasadzeń należy uzgodnić z organem wydającym niniejszą decyzję.
5. Drzewa i krzewy należy posadzić na w/w działkach w miejscach nie kolidujących z uzbrojeniem terenu, z zachowaniem bezpieczeństwa pożarowego w terminie do dnia 30.06.2011 r.
6. Zobowiązuję Port Lotniczy Lublin S.A. do niezwłocznego poinformowania na piśmie Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Świdnik o dokonaniu przedmiotowych nasadzeń.
7. Odraczam na okres 3 lat od dnia wydania niniejszego zezwolenia, termin uiszczenia opłaty za usunięcie drzew i krzewów.
8. Odmawiam wydania zezwolenia na usunięcie drzewa rosnącego na działce 1765/155 :
 - głąg jednoszyjkowy o obwodzie pnia w pierśnicy 48 cm

Uzasadnienie

Port Lotniczy Lublin S.A. zwrócił się z wnioskiem z dnia 08.01.2010 r. (data wpływu 12.01.2010r.), znak Ldz.6/I/PLL-ZS/2010 o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów zgodnie z załączoną dokumentacją inwentaryzacyjną sporządzoną przez Zakład Zieleni LSM s.c. We wniosku powołano się na konieczność usunięcia drzew i krzewów ze względu na przygotowania związane z budową lotniska.

Odmówiono wydania zezwolenia na usunięcie drzewa rosnącego na terenie działki 1765/155, która nie jest własnością Portu Lotniczego Lublin S.A.

W niniejszym zezwoleniu nie uwzględniono drzew i krzewów owocowych oraz drzew, których wiek nie przekracza 5 lat, ponieważ zgodnie z art. 83 ust. 6, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. - *o ochronie przyrody* (Dz. U. z 2004 Nr 92, poz. 880 z późn. zm.), na ich usunięcie nie jest wymagane zezwolenie.

Łącznie wydano decyzję na wycinkę 113 sztuk drzew oraz 859,5 m² krzewów i form krzewiastych drzew.

Wysokość opłaty za usunięcie drzew i krzewów została obliczona na podstawie stawek określonych w obwieszczeniu Ministra Środowiska z dnia 23 października 2009 r. w *sprawie stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów oraz stawek kar za zniszczenie zieleni na rok 2010* (M.P. z dnia 30 października 2009 r.).

Zgodnie z art. 84 ust 4 i 5 ustawy *o ochronie przyrody*, organ właściwy do wydania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów odracza, na okres 3 lat od dnia wydania zezwolenia, termin uiszczenia opłaty za ich usunięcie, jeżeli zezwolenie przewiduje przesadzenie ich w inne miejsce lub zastąpienie innymi drzewami lub krzewami. Jeżeli posadzone w zamian drzewa lub krzewy zachowały żywotność po upływie 3 lat od dnia ich posadzenia lub nie zachowały żywotności z przyczyn niezależnych od posiadacza nieruchomości, należność z tytułu ustalonej opłaty za usunięcie drzew lub krzewów podlega umorzeniu przez organ właściwy do naliczania i pobierania opłat.

Wobec powyższego należało orzec jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Lublinie za moim pośrednictwem, w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie ulega wykonaniu, a wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje jej wykonanie.

Zgodnie z załącznikiem „wykaz przedmiotów opłaty skarbowej, stawki tej opłaty oraz zwolnienia” część III zezwolenia pkt. 44.6 – zwolnienia, ustawy z dnia 16 listopada 2006 - *o opłacie skarbowej* (Dz. U. z 2006r Nr 225 poz. 1635) nie pobiera się opłaty skarbowej od zezwoleń na usunięcie drzew.

z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Jerzy Lichota

Naczelnik Wydziału Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Gruntami

Otrzymują:

1. Port Lotniczy Lublin S.A.
ul. Garbarska 21 a, 20-340 Lublin
2. Wydział Finansowy w/m
3. a/a

